
Ň< í\ Rámcová kupní Smlouva na dodávky zbo 
č.smlouvy 139/2017 

uzavřená dále uvedeného dne, měsíce a roku dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zá- 
koníku, v platném znění, takto: 

Účastníci 
Město Mělník, se sídlem nám. Míru 1, 276 01 Mělník 1, 
identifikační číslo 00237051, 
zastoupeno MVDr. Ctiradem Mikešem, starostou 
dále jen ,,kupující" 

FRANCOUZ s.r.o., se sídlem Chebská 79/23, 322 OO Plzeň-Křimice 
identifikační číslo 25234170, 
společnost zapsaná ve veřejném rejstříku vedeného Krajským soudem v Plzni, Oddíl C, vložka 
11239 
zastoupena Pavlem Francouzem, jednatelem 
dále jen „prodávající“ 

Preambule 
Tato rámcová smlouva je uzavřena na základě výzvy kupujícího k podání nabídek pro ,,Dodá› 
vánívýstrojních součástí pro potřeby MP“ ze dne 28.02.2017, kdy byla nabídka prodávajícího 
vyhodnocena jako nejvýhodnější. 
V rámci výše uvedené výzvy kpodání nabídek, poskytl prodávající kupujícímu Ceník Zboží, 
v němž jsou uvedeny jednotlivé druhy Zboží, které budou ze Strany prodávajícího dodávány 
na základě této rámcové Smlouvy, a jednotkové ceny pro každý Z uvedených druhů Zboží. Ce- 
ník zboží je nedílnou součástí této rámcové smlouvy a tvoří její přílohu č. 1 (dále jen „Ceník 
zbOží"). 

Účelem této rámcové Smlouvy je úprava podmínek koupě a dodávky zboží, kterým jsou oble- 
čení, obuv a doplňky, specifikované v Ceníku zboží (dále jen ,,Zboží"). 
Kupující bude na základě této smlouvy objednávat od prodávajícího zboží za účelem vybavení 
strážníků městské policie výstrojními součástmi pro výkon služby. 

Předmět Smlouvy 
Prodávající se zavazuje uzavírat S kupujícím dle objednávek kupujícího dílčí kupní Smlouvy, na 
základě kterých bude za podmínek stanovených touto smlouvou a jednotlivými dílčími kup- 
nimi Smlouvami dodávat kupujícímu zboží vymezené v Ceníku zboží a přesně specifikované 
V každé dílčí kupní smlouvě a převádět na kupujícího vlastnické právo k objednanému Zboží. 
Kupující se zavazuje za podmínek stanovených touto Smlouvou a jednotlivými dílčími kupními 
Smlouvami objednané zboží od prodávajícího řádně a včas přebírat a platit za něj kupní cenu 
stanovenou pro jednotlivé druhy zboží v Ceníku zboží.



Strana 2/6 

Počet dílčích kupních smluv uzavřených na základě této rámcové smlouvy je neomezený. 
Celková cena plnění dle jednotlivých dílčích kupních smluv však nesmí vsoučtu přesáhnout 
200.000,-Kč bez DPH. 

Kupujícíje oprávněn objednávat u prodávajícího ijíné Zboží, než zboží uvedené V Ceníku Zbo- 
ží, které müže sloužit účelu vymezenému V čl. 2.4 této smlouvy. 

Dílčí kupní smbuvy a způsob jejich uzavírání 
Dílčí kupní smlouvy na dodávky zboží budou uzavírány na základě písemných objednávek 
kupujícího, které jsou zároveň návrhem na uzavření dílčí kupní smlouvy. Každá objednávka 
musí obsahovat minimálně identifikaci smluvních stran, specifikaci objednaného zboží a ur- 
čeníjeho množství. Písemnou objednávkou se rozumíi objednávka učiněná e-mailem. 
Oprávněnou osobou kupujícího pro zasíláníjednotlivých objednávek je Radka Havelková, tel. 
315635156, e-mail: r.havelkova@melnik.cZ (dálejen „oprávněná osoba kupujícího") 
Prodávající je povinen objednávku kupujícího písemně potvrdit, a to nejpozději do 3 pracov- 
ních dnů ode dne doručení objednávky. Písemným potvrzením objednávky se rozumíi potvr- 
zení učiněné e-mailem. Dílčí kupní Smlouva je uzavřena V okamžiku doručení písemného po- 
tvrzení prodávajícího kupujícímu. 

Oprávněnou osobou prodávajícího pro přijímání a potvrzování jednotlivých objednávek je 
Jindřiška Kubíková, tel. 602555073, e-mail Z sale@francouZ.com (dále jen „oprávněná osoba 
prodávajícího”). 

Pokud kupující objedná u prodávajícího Zboží, které není uvedeno V Ceníku zboží (dle ČI. 3.4 
této Smlouvy), zašle prodávající kupujícímu písemnou cenovou nabídku, ve které uvede jed- 
notkovou cenu objednaného zboží a celkovou cenu za objednané množství tohoto zboží bez 
DPH i včetně DPH. Dílčí kupní smlouva je V tomto případě uzavřena v okamžiku, kdy je prodá- 
vajícímu doručeno pisemné potvrzení této cenové nabídky ze strany kupujícího. Písemnou 
cenovou nabídkou a písemným potvrzením cenové nabídky se rozumí í potvrzení učiněné e- 
mailem. 

N‹ ıııx Podmínky dodání zbo 
Prodávajícíje povinen dodat kupujícímu zboží nejpozději do 10 kalendářních dní od uzavření 
dílčí kupní Smlouvy, není-li vdílčí kupní smlouvě sjednána jiná lhůta. Prodávající je povinen 
dodat kupujícímu ve lhůtě určené V tomto článku všechny druhy objednaného zboží V objed- 
naném množství. V případě, že prodávající nemá konkrétní objednaný druh zboží k dispozici, 
je povinen nabídnout kupujícímu namísto něho jiné zboží stejných parametrů a stejné kvality, 
a to maximálně za cenu, která je stanovena V Ceníku zboží pro původně objednaný druh zboží 
(dále jen „náhradní zboží“). V případě nabídky náhradního zboží je dílčí kupní smlouva uza- 
vřena přijetím této nabídky ze strany kupujícího. Nabídka náhradního zboží a přijetí nabídky 
může být učiněno písemně nebo e-mailem. 
Místem plnění a Zároveň dodacím místem je pro účely této smlouvy sídlo Městské policie 
Mělník, Husova 32, 276 01 Mělník, není-li V dílčí kupní smlouvě Sjednánojiné místo. 
Před dodávkou zboží je prodávající povinen kupujícího informovat O dopravci zbozí, datu 
odeslání zboží a množství zboží. Tuto informaci sdělí prodávající kupujícímu e-mailem alespoň 
24 hodin před termínem dodání zboží. 
Spolu S dodávaným zbožím předá prodávající kupujícímu dodací list podepsaný prodávajícím. 
Zboží se považuje za předané V okamžiku podpisu dodacího listu kupujícím.



Strana 3/6 

Kupujícíje oprávněn odmítnout převzít zboží, pokud má zboží vady nebo nebylo-li zboží do- 
dáno ve Sjednaném druhu, jakosti, množství či čase. 
Dodávané zboží bude zabaleno způsobem obvyklým pro takové Zbozí s přihlédnutím k místu 
dodání zboží a způsobu přepravy tak, aby bylo zajištěno uchování, ochrana a jakost zboží a 
zboží bylo zajištěno proti poškození mechanickými a atmosféríckými vlivy. Na obalu musí být 
vhodným způsobem vyznačen druh zboží a jeho množství, popř. další sjednané či obvyklé 
údaje. 

Spolu s dodávaným zbožím budou kupujícímu předány veškeré návody (manuály) k použití, 
doklady a dokumenty, které se ke zboží vztahují a ježjsou obvyklé, nutné či vhodné k převzetí 
a k užívání zboží. Veškeré návody (manuály) k použití, doklady a dokumenty budou v českém 
jazyce a okamžikem jejich předání kupujícímu se stávajíjeho výlučným vlastnictvím. 
Veškeré náklady prodávajícího na dodávku zboží do místa plněníjsou zahrnuty v ceně za jed- 
notlivé druhy zboží uvedené v Ceníku Zboží, případně V cenové nabídce dle ČI. 4.5 této Smlou- 
vy. Prodávající není oprávněn účtovat kupujícímu jakékolì další náklady spojné S dodáním 
zboží. 

Kupní cena a pkflıtební podmínky 
Jednotková kupní cena za jednotlivě druhy prodávaného zboží je stanovena vCeníku Zboží, 
případně v cenové nabídce dle čl. 4.5 této smlouvy. 
Ceny uvedené V Ceníku zboží jsou považovány za ceny maximálně přípustné, které nelze po 
dobu platnosti této Smlou\ıy zvýšit. 
VCeníku zboží jsou ceny za jednotlivé druhy Zbozí uvedeny bez DPH. Ktěmto cenám bude 
vždy připočítána DPH ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 
Kupní cena za dodané Zbozí podle každé dílčí kupní smlouvy bude kupujícím hrazena na zá- 
kladě řádných daňových dokladü - faktur, vystavených prodávajícím a doručených kupující- 
mu. Splatnost faktury je 15 dní ode dne jejího doručení kupujícímu. 
Faktura bude obsahovat náležitosti stanovené v ust. § 28 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani 
Z přidané hodnoty, v platném znění a v ust. § 435 Zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
V platném znění. Kupující je oprávněn vrátit vadnou fakturu prodávajícímu, a to až do doby 
její splatnosti. Vrátí-li kupující vadnou fakturu prodávajícímu, přestává běžet původní doba 
splatností. Vtakovém případě není kupující v prodlení S placením. Po obdržení opravené fak- 
tury běží kupujícímu nová lhůta splatnosti. 
Zaplacením se pro účely této rámcové smlou\/y rozumí den odepsání příslušné částky Z účtu 
kupujícího. 

Kupující neposkytuje prodávajícímu jakékoli Zálohy na kupní cenu. 

Nabytí vlastnického práva, přechod nebezpečí škody 
Vlastnické právo ke zboží dodanému na základě této rámcové smlou\/y a jednotlivých dılcích 
kupních smluv přechází na kupujícího okamžikem předání zboží kupujícímu - tedy okamžikem 
podpisu dodacího listu kupujícím. Tímto okamžikem rovněž přechází na kupujícího nebezpečí 
škody na zboží.



Strana 4/6 

8. 

8.1. 

8.2. 

8.3. 

9. 

9.1. 

10. 
10.1. 

10.2 

Odpovědnost za vady 
Prodávající zaručuje kupujícímu, že zboží dodané vsouladu stouto rámcovou Smlouvou bu- 
de: 

8.1.1. nové a nepoužité, 
8.1.2. 

8.1.3. 

plně funkční, 

použitelné v České republice. Zejména V této Souvislosti prodávající zaručuje kupují- 
címu, že zboží získalo veškerá nezbytná osvědčení pro užití zboží V České republice, 
pokud je takové osvědčení dle právního řádu České republiky vyžadováno. Prodávají- 
cí předá kopie těchto osvědčení kupujícímu při předánízboží, 

8.1.4. odpovídat druhu, jakosti a provedení stanoveným v Ceníku zboží a vjednotlivých díl- 
čích kupních smlouvách, 

8.1.5. 

8.1.6. 

bez materiálových, konstrukčních, výrobních, vzhledových či jiných vad, 
bez právních vad. Prodávající V této Souvislosti zaručuje kupujícímu, že ohledně zboží 
není veden žádný soudní spor, jsou uhrazeny všechny daně a poplatky týkající se zbo- 
ží, a pokud prodávající není výrobcem zboží, že prodávající uhradil cenu za zboží dle 
Smlouvy, na základě které toto zboží nabyl, 

8.1.7. splňovat veškeré nároky a požadavky českého právního řádu, zejména zákona 
O odpadech a zákona o obalech. 

Odpovědnost prodávajícího za vady dodaného zboží a nároky kupujícího Z vadného plnění se 
řídí ust. § 2099 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník. 
Prodávající přebírá za veškeré Zboží, které bude dodáno na základě této rámcové Smlouvy a 
jednotlivých dílčích kupních smluv záruku za jakost po dobu 12 měsíců V takovém rozsahu, že 
zboží bude po tuto dobu způsobilé k účelu, ke kterému má sloužit. 

Další práva a povinnosti účastníků 
Prodávající je povinen písemně oznámit kupujícímu změnu oprávněné osoby prodávajícího 
dle čl. 4.2 této smlouvy včetně kontaktních údajů nové oprávněné osoby prodávajícího do tří 
dnů od okamžiku této změny. Kupující je povinen písemně oznámit prodávajícímu Změnu 
oprávněné osoby kupujícího dle čl. 4.4 této Smlouvy včetně kontaktních údajů nové oprávně- 
né osoby prodávajícího do tří dnů od okamžiku této Změny. Písemným oznámením Změny Se 
rozumí i oznámení učiněné e-mailem. Změna oprávněné osoby účastníka je pro druhou 
Smluvní Stranu účinná ode dne oznámenítéto změny. 

Doba trvání smlouvy 
Tato rámcová Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 01.04.2017 do 31.12.2017, nebo 
do vyčerpání celkové ceny plnění dle čl. 3.3 této Smlouvy, podle toho, která Z uvedených Sku- 
tečností nastane dříve. 

Před uplynutím doby trvání je možné tuto smlouvu ukončit písemnou dohodou účastníků 
nebo písemnou výpovědí zaslanou druhé smluvní straně na adresu uvedenou včl. 1 této 
Smlouvy. Výpověd' může být podána i bez uvedení důvodu. V případě podání výpovědi zaniká 
tato Smlouva uplynutím výpovědní doby, která činíjeden měsíc a počíná běžet ode dne doru- 
čenívýpovědí



Strana 5/6 

11. 
11.1. 

11.2 

11.3 

11.4. 

11.5. 

11.6. 

12. 
12.1. 

12.2. 

12.3 

12.4. 

.I Veřejnoprávní povinnosti kupujıcího 
Uzavřenítéto smlouvy bylo Schváleno ředitelem Městské policie Mělník ze dne 28.02.2017. 
Prodávající bere výslovně na vědomí, že kupující má podle ustanovení § 2 odst. 1 písm. b) 
zákona č. 340/2015 Sb., O registru smluv, charakter subjektu, S nímž uzavřené soukromo- 
právní smlouvy, jakož i Smlouvy O poskytnutí dotace nebo návratné finanční pomoci podléhají 
povinnému zveřejnění postupem a za podmínek podle tohoto zákona. 
Prodávajícíje srozuměn a výslovně a bezvýhradně souhlasí s tím, že úplné znění této smlouvy 
včetně všech příloh bude zveřejněno V registru smluv, postupem a za podmínek podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Prodávající bere rovněž na vědomí, že re- 
gistr smluv je veřejně přístupný informační systém veřejné správy, jehož správcem je Minis- 
terstvo vnitra, který slouží k uveřejňování smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb., O registru 
smluv a umožňuje bezplatný dálkový přístup. 
Účastníci výslovně prohlašují, že veškeré informace, údaje a skutečnosti obsažené vtéto 
smlouvě nepovažují samostatně ani v jejich Souhrnu za informace, které nelze poskytnout 
nebo zveřejnit při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, tedy 
Zejména obchodní tajemství (ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, V platném znění), bankovní tajemství (ve smyslu ustanovení § 38 odst. 1 Zákona č. 
21/1992 Sb., O bankách, v platném Znění) a utajované informace (ve smyslu příslušných usta- 
novení Zákona č. 412/2005 Sb., O ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobi- 
losti, v platném znění) a udělují svůj výslovný souhlas k jejich Zveřejnění bez stanovení ja- 
kýchkoliv dalších podmínek. 

Kupující se zavazuje zaslat tuto smlouvu správci registru smluv kuveřejnění prostřednic- 
tvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření této 
smlouvy. 

Prodávající se zavazuje overit, zda byla povinnost kupujícího dle článku 11.5 této smlouvy 
řádně splněna. Není-li povinnost kupujícího dle článku 11.5 této smlouvy řádně a včas splně- 
na, zavazuje se prodávající Zaslat tuto smlouvu správci registru smluv l‹ uveřejnění prostřed- 
nictvím registru smluv sám a to bez zbytečného odkladu poté, co se O nesplnění povinnosti 
kupujícího dle článku 11.5 prodávající dozvěděl, nejpozději však do tří měsíců ode dne, kdy 
byla tato smlouva uzavřena. 

Závěrečná ustanovení 
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma účastníky. 
Je-li některé ustanovení této smlouvy neplatné, odporovatelné nebo nevynutitelné či stane-li 
se takovým V budoucnu, nedotýká se to platnosti, případně vynutitelnosti ustanovení ostat- 
ních, pokud Z povahy, obsahu nebo Z okolností, za jakých bylo takové ustanovení přijato, ne- 
vyplývá, že tuto část nelze oddělit od ostatních ustanovení této smlouvy. Účastníci se pro ten- 
to pripad Zavazují vadne ustanovení bezodkladne nahradit bezvadným, ktere bude v nejvyssi 
možné míře odpovídat obsahu a účelu ustanovenívadného. 
Práva a povinnosti touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, V platném znění. V ostatním se tato smlouva ří- 
dí obecně závaznými právními předpisy. 
Účastníci prohlašují, že jsou plně svéprávní, že právní jednání spojená S uzavřením této 
smlouvy učinili svobodně a vážně, že nikdo z nich nejednal v tísni ani za jednostranně nevý- 
hodných podmínek, že S obsahem smlouvy se řádně seznámili, porozuměli mu, souhlasí S ním 
a na důkaz toho smlouvu podepisují.



Strana 6/6 

12.5. 

12.6. 

12.7. 

13. 

13.1 

Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslova- 
ných dodatků v písemné formě. 
Doručují-li si účastníci této smlouvy písemnosti, je nutné, aby tak učinili doporučeným dopi« 
Sem. Písemnosti se považují za doručené třetím dnem od jejich podání na poště, do této lhů- 
ty se nezapočítávají dny pracovního volna, pracovního klidu, jakož i státem uznané Svátky. 
Tato smlouva je uzavřena ve 4 vyhotoveních, Z nichž prodávající obdrží 2 vyhotovení a kupují› 
ci 2 vyhotovení. 

Přílohy 

Přílohou číslo 1 této smlouvy je Ceník Zboží. 

V Mělníku dne 

Pavel Francouz 
FRANCOUZ S.r.o. 


